O seguimento do
processo sem a observância destes apontamentos será de responsabilidade exclusiva da Administração.

10. Da Avaliação de Conformidade Legal
11. O Documento de Formalização de Demanda (1454631) estima, no presente caso, o valor da
contratação em R$ 167.888,88 (cento e sessenta e sete mil oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito
centavos).

12. Consta do DFD que o objeto trata de serviço continuado e revela que a
presente contratação será realizada por meio da modalidade Pregão, em sua forma eletrônica, em estrita
observância à Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.